
 
 

ZARZĄDZENIE  NR O/0151/ 30/10 
WÓJTA  GMINY  KLUKI  

 z dnia 18.05. 2010 r. 
 
 w sprawie zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart 
płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Gminy Kluki oraz innych 
samorządowych jednostek organizacyjnych i osób prawnych. 
 
 

Na podstawie art. 247 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  oraz § 109 Statutu Gminy Kluki uchwalonego uchwałą Nr 8 /IV/ 
2003 Rady Gminy w Klukach z dnia 17 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Kluki ( Dz. Urz. Wojew. Łódzkiego Nr 190, poz. 1831, ze zm.)  zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Ustala się zasadę,  iż nie przyznaje się i nie korzysta ze służbowych kart 

płatniczych przy  dokonywaniu wydatków z budżetu  gminy oraz  innych samorządowych 
jednostek organizacyjnych i osób prawnych.  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się   Skarbnikowi. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


